
Identificador Apellidos y Nombre

24208088J

42745606

24283975T

46229390B

24283801X

13881653A

23260749K

44275206E

29483259L

44042943J

25061579C

28965608Y

24247790V

30953943Z

29770404D

24206757Q

43145231Z

23256516C

24288456L

29078966C

52158279Y

SANCHEZ ESPINAR, RUFINA

BASSARMAL LAVADO, CARLOS

GARCIA MARIN, MARIA DEL CARMEN

CEBALLOS HOOPER, MARIA

MOLINO IBA#EZ, FRANCISCO

UGARTE CARRAL, MË CARMEN

GARCIA NAVARRO, SONIA

CASTILLO ROLDAN, MANUEL

GONZALEZ CAMACHO, FRANCISCO IGNACIO

DO#A TOLEDO, MIGUEL

VILLANUEVA CABELLO, PILAR

BOTICARIO SALTO, MIGUEL

TERRON DELGADO, MANUEL

FERNANDEZ MONGE, BENSAMIN

FIDALGO LOPEZ, ANDRES

GARCIA GAMEZ, ANTONIO

MACIAS FUENTES, MANUEL

PARRA PEREZ, INOCENCIA

REYES ESPINOLA, CARMEN

CIFUENTES SOLIS, ANA MARIA

CORZO VAZQUEZ, TRINIDAD

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE ENCARGADO SERVICIOS HOSTELERÍA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE
ACCESO EFECTUADA POR LA ORDEN DE 6 DE JUNIO DE 2005

PROVINCIA DE GRANADA

ANEXO I
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